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Ewa Jemielity     Poznań, dn. 2 grudnia 2016 r. 
Przewodnicząca Komisji Samorządowej  
Wiceprzewodnicząca Klubu Radnych PiS 
tel. 603 776 775  
e‐mail: Ewa_Jemielity@um.poznan.pl 
 
 

Sz. P. 
Jacek Jaśkowiak 
Prezydent Miasta Poznania 
za pośrednictwem Przewodniczącego 
Rady Miasta Poznania 
 

 
INTERPELACJA 

dotyczy:  zwrotu udzielonych dotacji dla stowarzyszeń: Stowarzyszenie Bakcyl, Fundacja 
Pozytywnej Edukacji, Stowarzyszenie Klub Fantastyki Druga Era, Stowarzyszenie 3 
Bastion Grolman  

 
W  związku  z otrzymanym pismem datowanym na 5 września 2016  r.  informującym o 

wszczęciu  postępowania  administracyjnego  w  sprawie  zwrotu  dotacji  z  zakresie  zadań 
publicznych: 

a. KPRM‐III.525.10.2015 ‐ Grupa Rekonstrukcji Historycznej „3 Bastion Grolman” ‐ 
dofinansowanie na „Historyczne prelekcje na Forcie Va” na kwotę 10 000 zł 

b. KPRM‐III.525.12.2015 ‐ Stowarzyszenie Bakcyl ‐ dofinansowanie na „Mikołajkowy 
Festyn Osiedlowy na Forcie Va” na kwotę 10 000 zł 

c. KPRM‐III.525.13.2015 ‐ Stowarzyszenie Bakcyl ‐ dofinansowanie na „Dzień PO – nauka 
przez zabawę na Forcie Va” na kwotę 10 000 zł 

d. KPRM‐III.525.14.2015 ‐ Fundacja Pozytywnej Edukacji ‐ dofinansowanie na 
„Integracja na Forcie Va” na kwotę 10 000 zł 

e. KPRM‐III.525.15.2015 ‐ Fundacja Pozytywnej Edukacji ‐ dofinansowanie na „RE: 
Integracja na Forcie Va” na kwotę 10 000 zł 

f. KPRM‐III.525.17.2015 ‐ Stowarzyszeniem Klub Fantastyki „Druga Era” ‐ 
dofinansowanie na” Fantastyczne Walka na Forcie Va: na kwotę 10 000 zł 

g. KPRM‐III.525.16.2015 ‐ Stowarzyszeniem Klub Fantastyki „Druga Era” ‐ 
dofinansowanie na „Fantastyczne Mikołajki na Forcie Va” na kwotę 10 000 zł 

 
Proszę o informacje dotyczące następujących kwestii: 

1/  na  jakim  etapie  jest  obecnie  odzyskanie  środków  publicznych  z  ww. 
dofinasowań? 
2/  jakie  środki  finansowe  i  od  których  z  ww.  stowarzyszeń  wróciły  na  konto 
Urzędu  Miasta,  czy  wróciły  pełne  kwoty  wraz  z  ustawowymi  odsetkami  od 
każdego w ww. stowarzyszeń? 
3/  jakie  stowarzyszenia  złożyły  dodatkowe  wyjaśnienia,  dodatkową 
dokumentację, odwołania i jaka jest ich treść? 
4/  jakie działania  zostaną podjęte wobec ww.  stowarzyszeń przez Urząd Miasta 
Poznania by zapobiec podobnym sytuacjom w przyszłości oraz czy przewiduje się 
dopuszczenie ww. stowarzyszeń do ubiegania się o  jakiekolwiek dofinansowania 
w przyszłości, w związku z zaistniałą sytuacją? 
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 Jednocześnie z uwagi na fakt, iż sprawa dotyczy wydatkowania pieniędzy publicznych, 
proszę o niezwłoczne udostępnienie mi (przekazanie mailem i w formie wydruków): 

1. pełnej dokumentacji z prowadzonych postępowań  
2. wszystkich dokumentów wysłanych przez Urząd Miasta do 

ww. stowarzyszeń 
3. wszystkich dokumentów dostarczonych przez poszczególne 

stowarzyszenia od momentu udzielenia dofinansowań 
4. wszystkich  dokumentów  dostarczonych  przez  inne  osoby, 

organizacje,  instytucje  w  ww.  sprawach  od  początku 
udzielenia dofinansowań 

5. wszystkich  dokumentów  kontrolnych,  w  tym  również 
dokumentacji  z  oświadczeń  czy  przesłuchań 
członków/władz  poszczególnych  stowarzyszeń  lub  ich 
pełnomocników 

6. wszelkich dokumentów  i  informacji, które powstały w ww. 
sprawie 

 
 

 Proszę  również  o  niezwłoczne  dostarczanie wszelkich  informacji  czy  dokumentów, 
które dopiero powstaną w przedmiotowej sprawie 
 

 
 

 
 

    
  Łączę wyrazy szacunku 
 
              Ewa Jemielity 
 
 


